Predmbulo

-~ iij -

INDICE

Nota Introductoria

CAPITULC- 1 ¢

CAPITULO 2 :

CAPITULO 3 @

CAPITULO 4 :

CAPITULO 5 :

ANEXOS : 1.

RESUMEN DE CONCLUSIONES Y CUESTIONES
PRINCIPALES

PRODUCTOS BASICOS IE ALIMENTACION
HUMANA Y ANIMAL
Trigo '
Arroz
Cereales secundarios
Yuca
Carne
leche y productos l4cteos
Semillas oleaginosas, Grasas y Aceites,
Tortas y Harinas Oleaginosas
Productos pesqueros
Azicar

BEBIDAS Y PRODUCTOS TROPICALES
Café
Cacao
Té
Bananas

MATERIAS PRIMAS AGRICOLAS
Caucho natural
Algodén
Tute
Fibras duras
Cueros y Pieles

OTROS PROIUCTOS AGRICOLAS
Citricos
Vino
Tabaco

Metodologfa e hipétesis principales
Lista de Documentos e Informes

ina

iv

vi

23
23
28
33
37

46
51
62

67
67
71
15
82

87
87
92
97
101
107

115
115
120
125

133
141



