

INDICE

Página

Preámbulo	iv
Nota Introductoria	vi
CAPITULO 1 : RESUMEN DE CONCLUSIONES Y CUESTIONES PRINCIPALES	1
CAPITULO 2 : PRODUCTOS BASICOS DE ALIMENTACION HUMANA Y ANIMAL	23
Trigo	23
Arroz	28
Cereales secundarios	33
Yuca	37
Carne	40
Leche y productos lácteos	46
Semillas oleaginosas, Grasas y Aceites, Tortas y Harinas Oleaginosas	51
Productos pesqueros	58
Azúcar	62
CAPITULO 3 : BEBIDAS Y PRODUCTOS TROPICALES	67
Café	67
Cacao	71
Té	75
Bananas	82
CAPITULO 4 : MATERIAS PRIMAS AGRICOLAS	87
Caucho natural	87
Algodón	92
Yute	97
Fibras duras	101
Cueros y Pieles	107
CAPITULO 5 : OTROS PRODUCTOS AGRICOLAS	115
Cítricos	115
Vino	120
Tabaco	125
ANEXOS : 1. Metodología e hipótesis principales	133
2. Lista de Documentos e Informes	141